
    ZARZĄDZENIE Nr 70/2015 

    Wójta Gminy Kluczewsko 

    z dnia 23 października 2015 roku 

 

w sprawie określenia wzoru legitymacji honorowego Obywatela Gminy Kluczewsko.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1515.) w związku z § 7 ust. 3 uchwały Rady Gminy 

 Kluczewsko z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie honorowego obywatelstwa Gminy 

Kluczewsko oraz zasad i trybu jego nadawania zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Określam wzór legitymacji Honorowego Obywatela Gminy Kluczewsko - stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kluczewsko. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia  

Nr  70/2015 z dnia 23 października 2015 r. 
 

Opis: 

1. Wymiary 140 mm x 105 mm. 

2. Okładka sztywna. 

3. Wewnętrzne strony w kolorze białym, napisy koloru czarnego. 

4. Herb Gminy Kluczewsko w kolorach określonych Uchwałą Rady Gminy.  

 

 

 

(Herb Gminy Kluczewsko ) 

L 

 

 

HONOROWY  

OBYWATEL  

GMINY KLUCZEWSKO  

 

 

Str 1 

                             

 

(Herb Gminy Kluczewsko ) 

 

Legitymacja nr ……../RG 

 
 

 

 

 

 

 

 

Str 2 

  

RADA GMINY KLUCZEWSKO  
Uchwałą nr ………………………. 

z dnia …………… roku 
 

nadaje 
 

Pani/ Panu 

……………………………… 
(imię) 

.…………………………….. 
(nazwisko) 

zaszczytny tytuł  

„HONOROWY OBYWATEL  

GMINY KLUCZEWSKO”  

 
        Przewodniczący 

         Rady Gminy Kluczewsko 

………………… 

 Kluczewsko, dnia ……………… 
 Str 3 

 

  
 
 

Gmina Kluczewsko 
ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko 
telefon(44) 781-42-46, (044) 781-42-44 

fax: (44) 781-42-24 
www.kluczewsko.pl 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Str 4 

 


